
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш – Градска управа Града Ниша 

Адреса наручиоца:  Ул. Николе Пашића број 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/. 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке у циљу закључења 

оквирног споразума 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: израда пројектне документације за потребе изградње 

водоснабдевања на градском и сеоском подручју града Ниша, јавна набавка бр.404-1/48У-

2018-28 

 

Уговорена вредност оквирног споразума:  4.166.667,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу оквирног споразума је најнижа понуђена јединична цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Понуђена јединична цена је 1.326.000,00 динара без ПДВ до опредељених буџетских 

средстава   у вредности од  4.166.667,00 динара без ПДВ 

                                                                            
Датум доношења одлуке о додели уговора:  20.03.2019. године 

 

Датум закључења уговора:  06.05.2019.године. 

 

Основни подаци о пружаоцу услуга: „ГЕОПУТ“ Д.О.О. БЕОГРАД, Ул. Томе Росандића 

бр. 2, 11000 Београд, матични број: 17404571, ПИБ: 100025818. 

 

Период важења уговора: Овај оквирни споразум се закључује са периодом трајања до 

31.12.2019. године. Током периода важења овог оквирног споразума, предвиђа се, 

закључивање више појединачних уговора, у зависности од стварних потреба Наручиоца. 

Појединачни уговори ће се закључивати по сваком унапред дефинисаном пројекту, 

достављеном од стране Наручиоца, до износа средстава опредељених у буџету Града 

Ниша и финанијском плану Наручиоца за предметну услугу. 
 

  

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

